GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Conselheiro Antonio Joaquim

 Telefone(s): (65) 3613-7531 / 7534 / 7535
 e-mail: presidencia@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 352/2017
Cuiabá-MT, 07 de março de 2017

A Sua Excelência o Senhor

SILVIO FIDELIS
Secretário Municipal de Educação de

Várzea Grande – MT

ASSUNTO: Reitera ofício 179/2017 - Processo TCE/MT 230928/2016

Senhor Secretário,

Reitero  os  termos  do  ofício  179,  de  8/2/2017,  protocolado  nessa

Secretaria no dia 14/2/2017, concedendo-lhe novo prazo de 15 (quinze) dias, para que

encaminhe  alegações  de  defesa  a  respeito  do  relatório  técnico  referente  à  Auditoria

Operacional na concessão de licenças médicas e absenteísmo de professores do Ensino

Fundamental, elaborado pela Secretaria de Controle Externo de Auditorias Operacionais

deste Tribunal.

Atenciosamente,

CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM
RELATOR

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código HDJJ7

		2017-03-07T12:15:15-0400